
問１ 　年齢

①１０代 ②２０代 ③３０代 ④４０代

⑤５０代 ⑥６０代 ⑦７０代 ⑧８０代以上

問２ 議会報告会をどのようにお知りになりましたか。（複数回答可）

①議会からこんにちは（議会だより） ②広報さの

③佐野市議会ホームページ

④チラシ・ポスター（ご覧になった場所：　　　　　　　　　　　　　）

⑤議員から ⑥ＳＮＳ（　　　　　　　）

⑦その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

問３ これまで議会報告会に参加したことはありますか。

①ある ②ない

問４ 議会報告会の内容についてお伺いします。

（１）報告会の全体的な時間はいかがでしょうか。

①長かった ②ちょうどよかった 　③短かった

（２）開催する時間帯はいつ頃が良いと思いますか。

①平日昼間 ②平日夜間 ③土・休日昼間 　④土・休日夜間

（３）議員による議会報告の内容についていかがでしょうか。

①わかりやすかった　 ②わかりにくかった ③どちらでもない

（４）意見交換会の内容、時間配分についていかがでしょうか。

①満足した ②満足できなかった ③どちらでもない

問５ 今後も議会報告会に参加したいと思いますか

①はい ②いいえ

問６ 本日の議会報告会の内容、テーマ、また議会に対し、ご意見ご感想などを

ご記入ください （裏面をご利用下さっていただいても大丈夫です）

ご協力ありがとうございました

   令和7年度佐野市議会報告会アンケート

本日はお忙しい中、令和7年度佐野市議会報告会にご参加いただき、誠に

ありがとうございました。今後の議会報告会の参考にさせていただくため

　　お手数をおかけしますが、アンケートへのご協力をお願い申し上げます。

https://forms.gle/VCTPPbEhUajah7ZG9

　　     以下、該当するものに〇を、記述式の問いはご記入ください。

以下のURL、またはQRコードからインターネット上での回答もできます。

別紙２－３

https://forms.gle/VCTPPbEhUajah7ZG9
https://forms.gle/VCTPPbEhUajah7ZG9
https://forms.gle/VCTPPbEhUajah7ZG9
https://forms.gle/VCTPPbEhUajah7ZG9
https://forms.gle/VCTPPbEhUajah7ZG9
https://forms.gle/VCTPPbEhUajah7ZG9
https://forms.gle/VCTPPbEhUajah7ZG9
https://forms.gle/VCTPPbEhUajah7ZG9
https://forms.gle/VCTPPbEhUajah7ZG9



